Gaufridoj Paganus de Boscheia, Adam Brunellus, Odo Brunellus,

Coichardus, Guatho de Castello, Guillelmus faber; Fulco, filius Gun-

therii ; Raherius Garnerii, Paganus Hamardi. Ex nostra parte : Richar-

dus faber, Gaufridus Mainardi; Rainaldus, frater ipsius; Herveus pis-

cator, Adelelmus carpentarius, Ernaldus pelliparius, Deiquartus,

Robertus Josie, Haimericus. »

VI.

De bolis a Gilone Mansello ecclesie sanctï Romani dimissis, et a Daniele et Gaufrido

de Exsartis concessis.

« Legentibus litteras istas certum sit, quod Gilo Mansellus, Jero-

solimam proficisci \olens, dimisit ecclesie nostre sancti Romani de

Braiolo unas botas XII defhariorum, quas pater ipsius Falco Mansel-

lus et avus Gilo
,
pro aliquantis que ecclesie nostre contulerant dona-

riis, annuatim sibi reddendas, quasi memoriale quoddam, sibi retinue-

rant. Postmodum autem Daniel de Firmitate, primogenitam Falconis

fiiiam, sororem scilicet Gilonis, uxorem habens, easdem botas quasi

ex jure calumpniatus, et aliquantas de rébus nostris, occasione ista, sai-

siendo invadens, tandem, post multas vexationes et invasiones, facti

penitens, coram mulfis testibus, in presentia domne Eustachie, con-
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cessu Hersendis uxoris sue et filiorum Gaufridi, Gilonis atque Ro-

berti, filie quoque Mathee, dimissis omnibus ealumpniis, donuni bo-

tarum ecclesiam nostram quiete habere et possidere concessit, et de

injusta ealumpnia vel saisina, in manu Huberti tune prioris, rectum

fecit. Testes : ex parte Gilonis, Paganus, sororius ejus; Guillelmus

Rufus, Rainaldus Fortin. Ex nostra parte : Guillelmus Meschinus,

Robertus Goetus, Adam Brunei, Odo Brunei, Wlferius de Brueria,

Goscelinus de Nivart, Robertus Riscendis, Richardus faber; Rainal-

dus, frater ejus; Teobaldus Pesât, Ernaldus pellifex, Guillelmus,

Hubertus, Eustachia, Gervasius. Hoc quoque fecit etiam Gaufridus

des Esard, et idem botarum donum, concessu uxoris sue, Brunmatin

nomine, predicti Falconis filie
, pro anima cujusdam filii sui post

ecclesiam nostram sepulti , et ipse concessit. »

VII.

Decarrucata terre ab Ingelgerio Rufo, apud Salictum, sancto Romano data, et a Radulfo

Oculo Canis , cum uxore et liberis suis , concessa.

« Engelgerius Rufus, pro remedio anime sue, dédit sancto Romano,

ad Salictum, terram ad unam carrucam, concedente Radulfo Oculo

Canis, cum uxore sua et infantibus, de cujus feodo terra predicta erat.

Affuit Moyses monacus et Radulfus Bleteron monachus. Testes afFue-